
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno 26 del mese di marzo alle ore 

18,30, si è riunito in prima convocazione il Consiglio di Istituto, 

convocato con avviso scritto in data 12/03/2024. prot. n. 1342, 

notificato tramite posta elettronica e pubblicato all’albo on-line. 

All’appello nominale risulta presente il numero legale. 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Rita Levi-Montalcini”  
Di Iseo (BS) 

 

Delibera n. 412 /2024 

Adesione alla Rete di scuole 
per l’affidamento del 
servizio di brokeraggio 
assicurativo e alla stipula 
della polizza assicurativa 
per il quinquennio 2024/25, 
2025/26 e 2026/27, 2027/28 
e 2028/29. 

La presente copia è 
conforme all’originale. 

Iseo (bs), lì 05/04/2024 

IL SEGRETARIO  

(Doc. Viviana Consoli) 

VISTO: 

IL PRESIDENTE  

(Dott.ssa Anna Lissignoli) 

 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001743 - 05/04/2024 - VI.3 - U



La Sig.ra/Il Sig. Dott.ssa Anna Lissignoli nella sua qualità di Presidente del Consiglio d’Istituto 

assistito dal segretario designato, docente Doc. Viviana Consoli, pone in trattazione, secondo la 

progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento affianco indicato 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, all’unanimità 

 

DELIBERA 

L’Adesione alla Rete di scuole per l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo e alla 

stipula della polizza assicurativa infortuni e responsabilità civile terzi in favore degli alunni, del 

personale scolastico, per il quinquennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27, 2027/28, 

2028/29.  

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva 

e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 Firmato Firmato 

             (Doc. Viviana Consoli)                                       (Dott.ssa Anna Lissignoli) 
 
 
 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Firmato 
 
(Prof.ssa Chiara Emilguerri) 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001743 - 05/04/2024 - VI.3 - U


		2024-04-05T15:23:58+0200
	CHIARA EMILGUERRI




